SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ENGENHARIA E MEDICINA 
DO TRABALHO E DE SAÚDE OCUPACIONAL: CONTRATO 26/2018. “FORNECEDOR”: C.A.T. CENTRAL 
AMERICANO TREINAMENTOS LICITAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME – CNPJ: 05.351.357/0001-38 OS 
SEGUINTES ITENS:

O VALOR TOTAL REGISTRADO DESTE CONTRATO É DE R$ 54.998,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL E 
NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS). VIGÊNCIA DO PRESENTE CONTRATO É DE 12 (DOZE MESES) 
MESES, A INICIAR EM 25 DE ABRIL DE 2018, DATA DA ASSINATURA DESTA ATA DE REGISTRO, E 
ENCERRANDO-SE EM 25 DE ABRIL DE 2019.

SANTO ANTÔNIO DE POSSE, 25 DE ABRIL DE 2018.

NORBERTO DE OLIVÉRIO JUNIOR

[...]

AQUISIÇÃO DE TIRAS DE GLICEMIA E LANCETAS: 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO 18B/2018. “FORNECEDOR”: IN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS, 
MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob nº 07.788.510/0001-14 o seguinte item:

O valor total registrado desta Ata de Registro de Preço é de R$ 145.000,00(cento e quarenta e cinco 
mil). Vigência da presente Ata de Registro de Preço é de 12 meses, a iniciar em 25 de abril de 2018, 
data da assinatura desta ata de registro de preço, e encerrando-se em 25 de abril de 2019.
Santo Antônio de Posse, 25 de abril de 2018.

NORBERTO DE OLIVÉRIO JUNIOR